Российская Федерация
Ключевское районное Собрание депутатов
Ключевского района Алтайского края
четвертая (внеочередная) сессия восьмого созыва

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
2 ноября 2022 года                                                                          №  33
с.Ключи

О реорганизации в форме ликвидации
 постоянного депутатского
объединения –группы «КПРФ»

В соответствии со статьей 11 Регламента Ключевского районного Собрания депутатов, на основании заявления Роевой Н.И. о сложении полномочий депутата, Ключевское  районное  Собрание  депутатов
РЕШИЛО:

1. Ликвидировать постоянное депутатское объединение – группу «КПРФ».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную мандатную комиссию Ключевского районного Собрания депутатов по местному самоуправлению и кадровым вопросам (Н.В. Линник).

Председатель Ключевского
районного Собрания депутатов	___________________		Н.И. Заикин